裝

訂

線

國立體育大學　函
地址：333桃園縣龜山鄉文化一路250號
承辦人：陳斯藍
電話：(03)3283201轉8522
傳真：(03)3280608

受文者：正修科技大學

發文日期：中華民國103年10月8日

發文字號：國體大適字第1031510031號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校體育學院訂於103年11月7日(星期五)至9日(星期日)舉

辦「2014東北亞人體運動學研討會」，敬邀 貴校師生踴躍

參與，並請惠允公假登記與會，請 查照。

說明：

一、本校體育學院為提升運動學術競爭力，特辦理「2014東北

亞人體運動學研討會」，主題訂為「人體運動學研究：昨

天、今天和明天」。

二、時間：103年11月7日(星期五)至9日(星期日)。

三、地點：本校科技大樓1樓國際會議廳(桃園縣龜山鄉文化一

路250號)。

四、報名方式採線上報名：http://nack2014.ntsu.edu.tw/。

正本：公私立大專校院

副本：本校各教學單位
電子公文
交 換 章

103/10/08
15:55:08

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	正修科技大學